



---

**Utvalg:** Landsmøte  
**Saksnummer:** 1.9 / 24  
**Sak:** Sentralstyrets årsberetning 2023 - 2024

---

## Innledning

Sentralstyrets årsberetning gjelder fra april 2023 til mars 2024. Beretningsperioden avgrenses av tidspunktene for landsmøter. Utover de vurderinger som kommer frem av denne beretningen viser sentralstyret til stortingsgruppens årsberetning for en nærmere gjennomgang av partiets tilnærming til de politiske sakene som er behandlet det siste året.

## Overordnet

Norge har det siste året vært preget av tøffe økonomiske tider preget av inflasjon og renteøkninger. Flere merker hvordan dyrere strøm, mat og drivstoff sammen med økte renter preger privatøkonomien. Samtidig er det fortsatt krig i Europa, og nå også konflikt i Midtøsten. Dette preger både Norge, Europa og verden. Frihetsverdiene er stadig under press, og Fremskrittspartiets politiske ståsted er fortsatt viktig. FrP skal fortsette å kjempe for mer frihet, og en hverdag preget av omsorg, trygghet og økonomisk handlefrihet.

Det mest sentrale for Fremskrittspartiet i perioden har derfor vært å prioritere løsninger som bedrer folks hverdagsøkonomi. FrP mener at folk må få beholde mer av sine egne penger, spesielt i en tid med så stort press på privatøkonomien. Makspris på strøm, kutt i drivstoffavgiftene og halv matmoms er tiltak som vil bidra til at både folk og næringsliv får større økonomisk handlefrihet og mer forutsigbarhet og trygghet.

Med stadige endringer både hjemme og ute i verden, er opplevelsen av trygghet stadig viktigere. Trygghet både for seg selv og sine, og for det landet og den verden vi lever i. Det er viktig å skape trygghet både for økonomien, men også for hverdagen og fremtiden vår. Dette påvirker så å si alle politiske områder enten det er helse, skole og finans eller forsvar, utenriks og justis.

Det handler blant annet om å ha helsetjenester som har kapasitet og muligheter til å gi folk den hjelpen de trenger, når de trenger den. Det handler også om å være trygg på å få en verdig alderdom preget av rom for å yte omsorg, ikke kun behandling. Det handler om å være trygg enten det er i klasserommet, på bussen eller ute i gatene våre. Det handler om å få bukt med vold, trusler og alvorlig kriminalitet. Det handler også om vår beredskap, og om å ha et forsvar som kan beskytte vår frihet ved behov.

Nordmenns opplevelse av trygghet handler også om frihet. Det handler om friheten fra å leve under uforutsigbarhet, usikkerhet og utrygghet og om friheten til å leve et liv på egne premisser i en trygg hverdag. For hver enkelt handler det også om friheten til å prioritere selv, og tryggheten i at hver enkelt er herre over eget liv.



Fremskrittspartiet skal fortsette å kjempe for mer frihet, også når det handler om å skape frihet via trygge omgivelser, trygt liv og trygg fremtid. Frihetskampen blir stadig viktigere, og omhandler mer enn bare klassiske frihetstanker. Det handler om hverdagen til hver enkelt av oss, og at vi får leve slik vi ønsker.

### **Det organisatoriske arbeidet**

I beretningsperioden har Sentralstyret prioritert forberedelser til og gjennomføring av fylkes- og kommunevalgkampen 2023. Året 2023 har vært preget av tiltak knyttet til kandidatskolering og valgkampaktiviteter. Det har vært et godt driv i organisasjonen, noe som også synes på den totale valgoppslutningen partiet fikk ved valget 11. september 2023.

Fremskrittspartiet startet valgkampen tidlig, og partileder Sylvi Listhaug kickstartet det hele med sin landsdekkende bobiltourne. Bobilen med partilederen stoppet i alle fylker, og bidro til å sette dagsorden med politiske saker, bygge lokale kandidater og forsterke folks kjennskap til partiet og partiets representanter. Over det ganske land ble svært mange engasjerte FrP-ere møtt, og deres innsats i valgkampen har vært helt avgjørende for partiets oppslutning.

Gjennom perioden ble det prioritert kompetansehevende tiltak for partiets mange kandidater, både fysisk og digitalt. Der ble blant annet valgkampplanlegging, dagsaktuelle tema og partiets kjernesaker prioritert. Dette sammen med jevnlig møteplasser for partiets valgkampapparat har vært svært engasjerende og positivt for gjennomføringen av valgkampen.

Det er en klar sammenheng mellom sterke og aktive lokal- og fylkeslag, og resultater ved valg. Partiet har samlet gått til valg for mer frihet, og prioritert å kommunisere konkrete politiske løsninger som påvirker enkeltmenneskets hverdag. Noen av partiets hovedsaker fra valgkampen har vært valgfrihet i kommunale tjenester, frihet over egen eiendom, en skolehverdag uten vold, trusler og mobbing, tiltak mot ungdoms- og gjengkriminalitet, trygge veier, nok sykehjemsplasser med kompetente varme hender, statlig finansiering av omsorgstjenestene, eiendomsskatt, strømpriser, drivstoffpriser og moms på mat.

Fremskrittspartiet fikk en samlet oppslutning på 11,3 % ved kommunevalget og 12,5 % ved fylkestingsvalget. Dette har resultert i 87 fylkestingsrepresentanter, som er 32 flere enn ved forrige valg. Partiet har fått 1007 kommunestyrerepresentanter, som er 306 flere enn ved forrige valg. Til sammen har FrP nå 14 ordførere og 65 varaordførere, og fylkesvaraordførere i Akershus, Buskerud, Vestfold, Rogaland og Møre og Romsdal. Partiet sitter i byråd i Bergen. Samlet bor over 2,7 millioner i en «FrP-styrt» kommune, som tilsvarer 49,3 % av befolkningen.

I tråd med valgresultatet står nå partiet ovenfor en positiv ressursituasjon med mange muligheter for partiet. Fortsatt satsing på skolering, medlemspleie, engasjement og motivasjon vil derfor være viktig for partiet. Sentralstyret vil understreke viktigheten av fortsatt satsing på å dyrke en positiv lagfølelse hvor hver enkelt er stolt av å bidra til og være en del av Fremskrittspartiet. En sterk organisasjonskultur hvor alle bidrar til et hyggelig og inkluderende partimiljø er en



prioritet, og vil fortsatt være det i tiden fremover. Det skal derfor videreutvikles satsing på ressurs- og talentutvikling i partiet, og en organisasjonskultur hvor den enkeltes bidrag både blir sett og anerkjent. Det er positivt med flere ressurser som ønsker å bruke sitt engasjement og motivasjon til positive resultater for partiet, politisk og organisatorisk.

Totalt har Fremskrittspartiet gjennomført årsmøter i 267 lokallag per 2024, og 15 fylkeslag. 8 lokallag har av ulike årsaker utsatt sine årsmøter.

Per 31.12.2023 hadde FrP 16 075 betalende medlemmer. Dette er en medlemsvekst med nesten 300 flere medlemmer. Samtlige medlemmer er viktige for å bygge et sterkt FrP, og partiet skal fortsatt være en organisasjon som involverer og gir muligheter til medlemmer som ønsker å delta i partiets politikkutforming. FrP skal skape mer frihet for enkeltmennesket, og da trengs det medlemmer som gir innspill på hva som beveger dem. Alle medlemmer ønskes velkommen, og det er viktig for FrP å stadig jobbe med å gi et godt tilbud slik at flere kan bidra til partiets utvikling både politisk og organisatorisk.

Sentralstyret vil samtidig takke alle medlemmer, tillits- og folkevalgte, samt ansatte for den innsatsen som er lagd ned i hele Fremskrittspartiet i beretningsperioden. Det har gjennom perioden blitt gjennomført svært godt arbeid både politisk og organisatorisk i hele partiorganisasjonen, som har bidratt til både partiets oppslutning og utvikling.

## Sentralstyret og sentrale organer

### Sentralstyrets sammensetning

Under landsmøtet 28. april – 30. april 2023 ble følgende valg foretatt til sentralstyret:

1. nestleder	Hans Andreas Limi	2 år
2. nestleder	Terje Søviknes	2 år
Sentralstyremedlem	Truls Gihlemoen	2 år
Sentralstyremedlem	Hayley Anita Henriksen	2 år
Sentralstyremedlem	Anni Skogman	2 år
1. varamedlem	Håkon Lykkebø Strand	1 år
2. varamedlem	Bjørn Larsen	1 år
3. varamedlem	Maria Zähler	1 år
4. varamedlem	Steinar Rørvik	1 år

### Samlet har sentralstyret hatt slik sammensetning

Partileder	Sylvi Listhaug
Første nestleder	Hans Andreas Limi
Andre nestleder	Terje Søviknes
Sentralstyremedlem	Kristoffer Sivertsen
Sentralstyremedlem	Unni Nilsen Husøy
Sentralstyremedlem	Liv Gustavsen
Sentralstyremedlem	Truls Gihlemoen
Sentralstyremedlem	Anni Skogman
Sentralstyremedlem	Hayley Anita Henriksen

Storingsgruppens representant	Bård Hoksrud
FpU-leder	Simen Velle

1. varamedlem	Håkon Lykkebø Strand
2. varamedlem	Bjørn Larsen
3. varamedlem	Maria Zähler
4. varamedlem	Steinar Rørvik

Det er avholdt 7 møter i sentralstyret enten fysisk møte eller på Teams.

## **Sentrale organer**

### **Arbeidsutvalget**

Ved utgangen av perioden var følgende medlemmer av sentralstyrets arbeidsutvalg:

Partileder	Sylvi Listhaug
Første nestleder	Hans Andreas Limi
Andre nestleder	Terje Søviknes
Medlem	Bård Hoksrud
Medlem	Simen Velle

Arbeidsutvalget fungerer også som det nasjonale valgkamputvalget.

### **Revisor**

Statsautorisert revisor: Revisjonsfirmaet RMS Norge AS ved ansvarlig revisor Martin Westly

### **Revisjonskomité**

Gustav Bahun, leder  
Dagfinn Olsen  
Svein Erik Indbjo  
Morten Ørsal Johansen, vara

Komiteen avla sin beretning i møte 21. mars 2024.

### **Valgkomité**

Landsmøtet 2023 fattet slikt vedtak om valg av valgkomité:

Landsmøtets valgkomité 2024 skal bestå av fem medlemmer og to varamedlemmer.

De fem medlemmene oppnevnes i de fem fylkeslagene som oppnådde best prosentvis oppslutning i fylkestingsvalget. Videre oppnevnes to varamedlemmer av de fylkeslagene som deretter oppnådde best prosentvis oppslutning.

Valgkomiteens medlemmer har bestått av:

Eivind Stene, leder  
Hans Olav Myklebust  
Svein Erik Indbjo  
Thorleif Fluer Vikre  
Ole Johan Lakselv



### Fremskrittspartiets ungdom (FpU)

Sentralstyret vil takke FpUs medlemmer og tillitsvalgte for arbeidet som gjøres med å rekruttere nye medlemmer til bevegelsen. Sentralstyret setter pris på et gjennomgående godt samarbeid i perioden. Dette er viktig for å bygge organisasjon og for å utvikle politikk sammen.

I beretningsperioden har dette vært sammensetningen av FpUs sentralstyre:

Leder:	Simen Velle
1. nestleder:	Ole Jakob Warlo
2. nestleder:	Claudia Rebecka Brännström
Sentralstyremedlem:	Julianne Ofstad
Sentralstyremedlem:	Markus Gotaas
Sentralstyremedlem:	Martine Tennholm
Sentralstyremedlem:	Mats Henriksen
1. varamedlem:	Joakim Myklebost Tangen

Fremskrittspartiets ungdom har landsmøte 12.-14. april 2024 og velger nytt sentralstyre under møtet.

### Organisasjonsutvalget

Utvalgets sammensetning er ved utløpet av beretningsperioden:

Anni Skogman, leder  
Jøran A. Kallmyr, nestleder  
Claudia Rebecka Brännström  
Morgan Langfeldt  
Øyvind Vaksdal

### Utvalgets mandat er som følger:

Organisasjonsutvalget skal bidra i arbeidet med å utvikle god organisasjonskultur. Det skal holdes orientert om den organisatoriske situasjonen i partiet i saker som kan være relevante for nærmere vurdering om sanksjoner og andre lignende tiltak.

Generalsekretæren er sekretariat for utvalget og administrerer mottak av varsler og andre relevante henvendelser til hovedorganisasjonen. Aktuelle varsler eller henvendelser som anses relevant for saksbehandling i utvalget, i tråd med til enhver tid gjeldende rutiner, fremmes som saker for utvalget. Utvalget behandler saker på vegne av sentralstyret. Organisasjonsutvalget sluttbehandler saker som ikke behandles av fylkeslagene om sanksjoner etter vedtektene. Partileder eller generalsekretær kan avgjøre at en sak skal fremmes direkte for sentralstyret